
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 
Gara mediante procedura negoziata per l’esecuzione della 

Fornitura rinnovo degli arredi e attrezzature degli edifici scolastici nell'ambito del finanziamento ISCOL@ - ASSE II, 
F.S.C. 2014/2020 del programma triennale dell'edilizia scolastica denominato "Fornitura di nuovi arredi per le scuole 
dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Perdaxius". 
CUP C14F17000120006 CIG [79164648C0] 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE 
(ai sensi dell’art.32 comma 7 del D.Lgs. n.50/2016) 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

COMUNICA 
 

1 - NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Perdaxius, via Aldo Moro, n.1 – 09010 Perdaxius - tel. 0781952007 fax 
0781952170, ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it , tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it . codice NUTS ITG2C; 
 
2 - TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA: 
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE LOCALE 
Principale attività esercitata: Servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche 
 
3 - TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

 Centrale di Committenza 
 Aggregazione di Stazioni Appaltanti 
 COMUNE. 

 
4 - CODICI CPV:  39160000-1 
 
5 - CODICE NUTS: Del luogo principale per l’esecuzione dei lavori : ITG2C. 
 
6 - DESCRIZIONE DELL’APPALTO:Natura ed entità dei lavori: Fornitura rinnovo degli arredi e attrezzature degli edifici scolastici nell'ambito del finanziamento 
ISCOL@ - ASSE II, F.S.C. 2014/2020 del programma triennale dell'edilizia scolastica denominato "Fornitura di nuovi arredi per le scuole dell'infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado del Comune di Perdaxius". CUP C14F17000120006 CIG [79164648C0]. IMPORTO A BASE D’ASTA: euro 59.500,00.ONERI PER LA 
SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO: euro 245,90; DURATA PREVISTA DELL’APPALTO: 120 giorni naturali e consecutivi decorrenti dal verbale di 
consegna; 
 
7 - PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

 Aperta; 
 Ristretta; 
 Negoziata non preceduta da pubblicazione di un bando di gara – motivazioni:Procedura prevista dall’Art.36, c. 2 lett. B D.lgs. 50/2016 

 
8 - CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosadeterminato mediante: corrispettivo a corpo: 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it


 2 

 
9 - NUMERO OFFERTE RICEVUTO ENTRO IL 23/09/2019 ORE 12,00: 
Numero delle offerte ricevute:UNA. 

 Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: UNA. 
 Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: ZERO. 
 Numero di offerte ricevute per via elettronica: UNA. 

10 - PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  
Nome dell’Aggiudicatario : GAM Gonzagarredi Montessori srl 
Indirizzo: Treviso, via Indipendenza n.5 e sede operativa in Gonzaga (MN), via Leone XIII n.7  codice NUTS ITH34 
Telefono  0376 518200  posta elettronica gam1@legalmail.it sito internet www.gonzagarredi.com  
Specificare le informazioni se: 

 l’aggiudicatario è una piccole e media impresa SI 
 
11 - VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 
€uro 53.669,59 corrispondente al 9,799 % di ribasso sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della sicurezza non assoggettabili a ribasso pari ad  euro 245,90, 
per un importo contrattuale di €uro  53.915,49  oltre IVA di legge ( €uro 65.776,90 IVA inclusa ). 
 

 Valore dell’offerta massima : €uro 53.669,59 oltre €uro 245,90 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 
 Valore dell’offerta minima: €uro /////////// oltre €uro ////////// per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 

 
12. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: ZERO. 
 
13. INFORMAZIONI CHE INDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: Intervento 
finanziato con risorse F.S.C. - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione”, di cui al Bando Iscol@ della Regione Autonoma della Sardegna” nell'ambito del finanziamento 
ISCOL@ - ASSE II, F.S.C. 2014/2020 del programma triennale dell'edilizia scolastica e cofinanziato con Fondi di Bilancio Comunale. 
 
14 -  NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo 
Regionale di Cagliari, via Sassari, 17 – 09124 Cagliari; 
 
15 -  TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  
 
16 -  SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: UFFICIO TECNICO COMUNE PERDAXIUS, via Aldo Moro 1, 09010 
PERDAXIUS (SU). 
 
17 - DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 28/01/2020. 
 
18 - ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI: NON PERTINENTE. 
 

19 - SOGGETTI INVITATI (N.5): DITTE: 
 

Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

Camillo Sirianni di Sirianni Angelo Francesco Sas Soveria Mannelli Sas 0193213079001932130790 Località Scaglioni z. i. n.° 30 88049 Catanzaro

GAM GONZAGARREDI MONTESSORI SRL TREVISO Srl 0464963026804649630268 VIA INDIPENDENZA N.5 31100 Treviso

GIOCHIMPARA S.R.L. PERGINE VALSUGANA Srl 0063543022600635430226 VIALE DANTE, 210 38057 Trento

MOBILFERRO SRL TRECENTA Srl 0021658029000216580290 VIA R. SANZIO, 366 45027 ROVIGO

VASTARREDO SRL VASTO Srl 0202913069302029130693 VIA OSCA N. 67 66054 Chieti  
 
 
 
Perdaxius, li 28/01/2020. 

Il responsabile unico del procedimento  

Ing. Valerio Marongiu 

mailto:gam1@legalmail.it
http://www.gonzagarredi.com/

